קובעת לקבלת תסקיר מעצר ליום 13.12.16 בשעה 10:00

המזכירות תעביר העתק מן ההחלטה וכתב האישום לשרות המבחן לצורך הכנת התסקיר בעניינה ,

עוד היום, ככל ההניתן.

זכות ערר כחוק

ניתנה היום, כ"ב חשוון תשע"ז, 23 נובמבר 2016, בנוכחות
הצדדים.